



نشستی دیگر از "اتحاد چپ" در شهر مونترال- کانادا در تاریخ سپتامبر ۳۰، اکتبر ۱ و ۲ - ۲۰۱۱ در راه است. در قطعنامه پایانی آخرین نشست در شهر شیکاگو تأکید گردید:

در گذرگاه پر اهمیت و تاریخی کنونی و در شرایطی که نظام جهانی سرمایه با بحران عمیق ساختاری دست به گریبان است،

میلیون ها کارگر و زحمتکش به خیل عظیم بیکاران پیوسته اند.....

خواست آزادی و نان به هم گره خورده

و جنبش های توفنده توده ای از خیزش نوین در روند انقلاب جهانی حکایت دارد -

در این راستا جنبش ها و مبارزات اعتراضی داخل کشور در تجربه خود بیش از پیش برای واقعیت که رژیم جمهوری اسلامی اصلاح پذیر نیست دست یافته و با قبول بالاترین هزینه ها در جهت سرنگونی آن حرکت می کنند.

"اتحاد چپ" با افتخار و با آگاهی به رسالت تاریخی دوران کنونی در سمت جنبش برای بدیل سوسیالیستی ایستاده و برای پیشبرد همکاری های مشخص و عملی بر اساس نکات زیر کار می کند:

اعتقاد به سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی توسط توده های تحت ستم ایران بویژه کارگران و محرومان.

اعتقاد به اینکه مبارزه ی موثر علیه امپریالیسم و مبارزه ای پیگیر برای دموکراسی و برابری نمی تواند جدا از مبارزه برای سوسیالیسم و جنبش تاریخی کارگران و زحمتکشان جهان باشد.

دفاع پیگیر و رادیکال از پلورالیسم سیاسی.

دفاع از مبارزات آزادی خواهانه و برابری طلبانه کارگران و زحمتکشان منطقه با اعتقاد به اصل انترناسیونالیسم پرولتری.

دفاع پیگیر و ریشه ای از مبارزات زنان ایران علیه نابرابری های جنسیتی، اجتماعی و اقتصادی.

دفاع از اصل حق تعیین سرنوشت ملی و پشتیبانی از کلیه مبارزات علیه ستم ملی و مذهبی .

نشست مونترال برای بررسی اوضاع تغییر یافته بین دو نشست، برای بررسی عملکرد خود و همکار های عملی کنونی و آینده نیروهای چپ و چشم انداز انقلابی جهان و ایران برگزار می شود.

"هیئت اجراییه" اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور بدور از هرگونه تنگ نظری سیاسی و تأکید برروی پلورالیسم سیاسی در اتحاد بزرگ چپ بدینوسیله از سازمان ها و افراد چپ دعوت می کند برای بارور کردن این نشست و برگزاری هرچه با شکوه تر آن یاری رسانند.

همکاری در برگزاری این نشست گامی است مهم در گسترش همکاری های سازمان یافته مستمر طیف چپ انقلابی.

به دعوت ما به هر طریق که امکان دارد پاسخ مثبت دهید.

هر کجا امکان دارد محفل هایی برپا کنید، اسناد نشست قبلی اتحاد چپ را مورد بررسی قرار دهید و برای توسعه همکاری های عملی میان نیرو های چپ و همچنین تنظیم یک تقویم کاری پیشنهادات خود را ارائه دهید.

مروری بر عملکرد تلویزیون اتحاد چپ کنید و نظرات و پیشنهادات خود را ارائه دهید.

– برای ادامه کاری تلویزیون و برای برگزاری این نشست – کمک های خود را بویژه در تأمین نیازهای مالی از ما دریغ نکنید.

ضروریست برای ایجاد نظم در خلال برگزاری نشست و همچنین رعایت کلیه مسائل امنیتی، پیشاپیش از نظرات و پیشنهادات شرکت کنندگان، تعداد آنها و با خبر باشیم – در این مورد همکاری نزدیک ضروریست.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – زنده باد آزادی و برابری

مبارزه علیه ارتجاع جدا از مبارزه علیه امپریالیسم نیست

زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجراییه اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

۱۵ اوت - آگوست ۲۰۱۱ برابر با ۲۴ مرداد ۱۳۹۰

iranleftalliance@gmail.com

ای – میل :

۵۱۴-۲۵۸-۸۱۸۶

تلفن تماس :

۰۶۹۴۱-۴۰۰ ۱۹۵۴

حساب بانکی برای کمک : رویال بانک کانادا